
 
  
 

 
 

1 

 COMUNE DI POLLENA TROCCHIA (NA) - IV SETTORE LL.PP. -  Cod. Fiscale 80019920638 -  
Estratto del Bando di gara per Lavori di manutenzio ne straordinaria, programmabile e non 
programmabile, delle strade comunali, delle fontani ne pubbliche, dell’espurgo e della 
manutenzione delle caditoie, delle fognature bianch e comunali, delle aree e spazi attrezzati 
pubblici per ventiquattro mesi. 
 
 
CIG 372281541F - CUP I46J11000860004 - CUA 800199206380010000000020110013. 
PROCEDURA DI GARA:   PROCEDURA APERTA ai sensi del D.lgs 163/2006 e s.m.i., secondo il 
criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara 
DESCRIZIONE, NATURA E IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVOR I, ONERI PER LA SICUREZZA 
natura: Lavori stradali - Ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione i lavori si intendono 
appartenenti alla categoria OG3.  
- importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): €.  279.859,20      
- oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: €.      9.859,20      
TERMINE DI ESECUZIONE: 24 mesi dalla consegna delle opere; 
TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE :ore 12 del giorno  16.01.2012; 
Responsabile del procedimento: Arch. Vincenzo Maione - tel. 081.8936736. 

 
       Il Resp.le ad interim del IV Settore 

       Arch. Vincenzo Maione 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  2 Gennaio 2012


	BURC n. 1 del  2 Gennaio 2012

